科函〔2014〕14号

关于滁州学院2014年重点学科立项的通知
各院（部）、部门：
根据《滁州学院关于做好重点学科申报工作的通知》（科函〔2014〕5号）的要求，经校学术委员会评审，校长办公会以审定，食品科学与工程、机械制造及自动化2个学科为滁州学院重点学科；计算机应用技术、工商管理2个学科为滁州学院重点建设学科。继续支持首批校级重点学科建设，应用数学、应用化学、地图制图与地理信息工程3个学科为滁州学院重点学科；美术学、思想政治教育2个学科为滁州学院重点建设学科。
特此通知

附件：滁州学院2014年重点学科一览表

二○一四年六月二十五日
滁州学院2014年重点学科一览表

	序号
	申请学科
	学科负责人
	所在院（部）
	建设类别
	建设经费
（万元/年）
	建设周期

	1
	食品科学与工程
	孙艳辉
	生物与食品工程学院
	校级重点学科
	30
	5

	2
	机械制造及自动化
	邓景泉
	机械与电子工程学院
	校级重点学科
	30
	5

	3
	计算机应用技术
	陈桂林
	计算机与信息工程学院
	校级重点建设学科
	20
	3

	4
	工商管理
	鲍步云
	经济与管理学院
	校级重点建设学科
	20
	3

	5
	应用数学
	许志才
	数学科学学院
	校级重点学科
	30
	2

	6
	应用化学
	葛秀涛
	材料与化学工程学院
	校级重点学科
	30
	2

	7
	地图制图与地理信息工程
	王春
	地理信息与旅游学院
	校级重点学科
	30
	2

	8
	美术学
	刘传龙
	美术与设计学院
	校级重点建设学科
	20
	2

	9
	思想政治教育
	汪才明
	思想政治理论课教学研究部
	校级重点建设学科
	20
	2